Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS PAULISTANA
Rodovia BR 407, KM 05, S/N, Lagoa dos Canudos, PAULISTANA / PI, CEP 64.750-000

Fone: (89) 3487-2705 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 3/2022 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 8 de fevereiro de 2022.

RESULTADO PRELIMINAR DA QUARTA CHAMADA PÚBLICA PARA RECEBIMENTO DE AUXÍLIORESULTADO PRELIMINAR DA QUARTA CHAMADA PÚBLICA PARA RECEBIMENTO DE AUXÍLIO
INCLUSÃO DIGITAL NA MODALIDADE ACESSO A EMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTO TABLETINCLUSÃO DIGITAL NA MODALIDADE ACESSO A EMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTO TABLET

A Diretoria Geral do InsBtuto Federal do Piauí - Campus Paulistana, por meio da

comissão responsável pela entrega de Tablets aos alunos idenBficados com dificuldades de

acesso aos ambientes virtuais de ensino-aprendizagem, designada pela PORTARIA 5/2020 -

GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 13/08/2020, torna público o resultado preliminar da

Quarta Chamada Pública para recebimento do Auxílio Inclusão Digital na modalidade

acesso a equipamento Tablet, referente ao EDITAL 1/2022 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI,

de 27 de janeiro de 2022.

NºNº NOME DO(A) ALUNO(A)NOME DO(A) ALUNO(A) MATRÍCULAMATRÍCULA SITUAÇSITUAÇÃOÃO

01 ALECSANDRA DE CARVALHO SILVA 2021220MAGP0040 CONTEMPLADA

02 ALESSANDRA LOPES DE SOUSA 2020120LQUI0250 CONTEMPLADA

03 ALEXANDRE DA SILVA DE ALMEIDA 2021120IADM0204 CONTEMPLADO

05 ANA LUIZA NUNES DA MATA 2020120IAGP0046 CONTEMPLADA

06 CARLA TAUANE RAMOS DE SEPEDRO 20181ZOO0247 CONTEMPLADA

07 ESDRA RAQUEL DE ARAÚJO SANTOS 2020120IMIN0358 CONTEMPLADA

08
FRANCISCA LEANDRA DE ALENCAR
CARVALHO 2021120BZOO0177 CONTEMPLADA

09
GABRIEL ITALO LIMA DO
NASCIMENTO 2021120MADM0019 CONTEMPLADO

10 JOÃO GABRIEL SOUSA LIMA 2021120IMIN0206 CONTEMPLADO

11 KEILA DE SOUSA OLIVEIRA 20192ADMI0153 CONTEMPLADA

12 LARISSA MACEDO PEREIRA 2021120IMIN0133 CONTEMPLADA

13 LAVÍNIA PEREIRA DE SOUSA 2020120IADM0178 CONTEMPLADA

14
MARIA DO CARMO SANTOS DA
SILVA 2021120IMIN0176 CONTEMPLADA

15
MARIA EMANUELA SILVA
CAVALCANTE 20181QUIMI0275 CONTEMPLADA

16 MARIA PAIXÃO COELHO 2021220MAGP0032 CONTEMPLADA

17 RISAEL DE SOUSA MACÊDO 2020120IIPI0242 CONTEMPLADO

18 ROSINALVA RODRIGUES COSTA 2020120IADM0399 CONTEMPLADA

	Documento assinado eletronicamente por: